Hedge**Invest**Alternative Managers

AVVISO DI MODIFICHE AL REGOLAMENTO DEL FIA ITALIANO RISERVATO APERTO DENOMINATO "HI DISTRESSED OPPORTUNITIES FUND II" A SEGUITO DELL'EFFICACIA DELLA CESSIONE DEL RAMO D'AZIENDA A FININT

INVESTMENTS SGR S.p.A.

Milano, 16 luglio 2025

Con la presente Hedge Invest SGR S.p.A. (la "SGR" o "Hedge Invest") rende noto che la Banca d'Italia, con provvedimento numero 215/2025 del 01/07/2025, ha autorizzato la cessione del ramo d'azienda a Finint Investments SGR S.p.A. ("Finint SGR") (la "Cessione del Ramo di Azienda").

La Cessione del Ramo di Azienda avrà efficacia il 19 luglio 2025 (la "Data di Efficacia").

Il FIA Italiano Non Riservato Chiuso denominato "HI DISTRESSED OPPORTUNITIES FUND II" (il "Fondo") è incluso nel ramo di azienda oggetto di cessione, e, pertanto, a partire dalla Data di Efficacia, Finint SGR diventerà il gestore del Fondo ed entreranno in vigore le modifiche al regolamento di gestione del Fondo (il "Regolamento") così come deliberate dal Consiglio di Amministrazione della SGR in data 13 gennaio 2025 e approvate dai partecipanti a seguito della conclusione positiva della consultazione scritta che si chiusa in data 21 marzo 2025.

Il testo aggiornato del Regolamento è pubblicato sul sito internet di Finint SGR (<a href="https://www.finintinvestments.com/it">https://www.finintinvestments.com/it</a>) a partire dalla Data di Efficacia e una copia dello stesso verrà fornita gratuitamente a tutti gli investitori che ne faranno richiesta.

Hedge Invest SGR p.A.

Finint Investments SGR S.p.A